l,

I

;2[*

I1,

il.,

i:

n
ffià

H
*i
.,1

ESTADO DE SERGIPE
PODT|R LEGISLA'IIVO

CÂMARA N4UNICIPAL DE ITAPoRANGA D'AJUDA

Requerimento N' 002/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda-Se.

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Rêgimento lnterno

(Capítulo V, lnciso V, Artigo 171), desta Egregia Casa, SOLICITO QUE O

PODER EXECUTIVO JUNTO COM O LEGISLATIVO, INTERCEDA COM OS

DEPUTADOS FEDERAIS A LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA A BANDA

FANFARRA DO MUNICíPIO DE ITAPORANGA D'AJUDA, QUE TEM EM

MÉDIA 110 COMPONENTES.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 22deFevereio de 2018

nro er
dor

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49120-000
Itaporanga d' Ajuda-Se - 3264-1000

e

i!